CURRICULUM-VITAE

Informacion personal :

Emri : Elmas
Atesia : Hasan
Mbiemri : Cepele
Datelindja : 20.09.1945
Vendlindja : Jagodine
Vendbanimi : Roskovec
E-mail :

Nr.tel : 0683895882

Arsimi : I Mesem Mekanik

Eksperienca ne pune :
1969-1990 : Mekanik,Brigadier “SMT Roskovec”
1993-1996 : Nenkryetar,Bashkia Roskovec

1997-1999 : Mekanik, “Alpetrol SH.A”

Aktivitete shogerore dhe politike:
2011-2015 :Antar i keshillit te Bashkise Roskovec

2015 ne vazhdim: Antar Keshilli dhe Kryetar i grupit Socialist ne keshillin e Bashkise Roskovec



